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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 99000257172

NOMBRE ASOCIACION CIVIL VECINAL BOULEVARD Y RUTA 11 CALLE San Jeronimo

NUMERO 1851 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CORONDA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1066 27-10-2017

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

27059869960
27143449322
20139579446
20216192924

VILLA
Calvo
rapuzzi

MERLO

APELLIDO

NOMBRE

GLORIA
Griselda Gloria
elbio

HORACIO

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

FECHA INICIO EN EL
CARGO

20/04/2017
20/03/2017
20/03/2017
20/03/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)

24
24
24
24
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