

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000257172
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL VECINAL BOULEVARD Y RUTA 11	CALLE	San Jeronimo
NÚMERO	1851	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	CORONDA
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1066	27-10-2017

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
27059869960	VILLA	GLORIA	PRESIDENTE	20/04/2017	24
27143449322	Calvo	Griselda Gloria	SECRETARIO	20/03/2017	24
20139579446	rapuzzi	elbio	TESORERO	20/03/2017	24
20216192924	MERLO	HORACIO	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	20/03/2017	24